
TONGJORDET‑ Attraktiv enebolig på  
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NTNU- dobbelgarasje - 3 soverom
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Ditt nye hjem?

VELKOMMEN TIL H. B. FALKS GATE 7!
‑ En eldre enebolig med alt på ett plan, stor terrasse og tomt på hele  
1,7mål. 

Dette er en enebolig beliggende i et rolig og attraktivt område på  
Tongjordet, med nærhet til skoler, barnehage, butikker, NTNU Gjøvik  
og sentrum. 
Her får du en sjeldent stor tomt, mjøsutsikt og en enebolig med  
masse potensial. 
Boligen er fordelt på en hovedetasje, kjeller og loft. Her har du alt du  
trenger på et hovedplan‑ med tre soverom, stue, kjøkken og bad. 
I kjeller er det flere bodrom samt teknisk rom. På loft er det et stort  
oppbevaringsrom. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,‑
Selger:	 Unni Aas
	 Ken Roger Furseth
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/  BRA Total	  190/  221 kvm
Tomtstr.:	 1755.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 63, bnr. 323
Oppdragsnr.:	 1209250141

Ida E. Torneby
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 52 523
E‑post	 ida.torneby@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 190 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 221 m²
TBA: 22 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 92 m² 
Hall m/  trapp, Teknisk rom, Bod, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5, Bod 6

1. etasje
BRA‑i: 98 m² 
Bad, Entré, Trapperom, Trapperom 2, Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Kjøkken,  
Spisestue, Stue

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 31 m² 
Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² 
Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Vær oppmerksom på at det er forskjeller på regelverket rundt ny og gammel  
arealstandard, se derfor på arealoppstillingene hver for seg.
Se forutsetninger i rapporten angående arealregler.
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Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, målt 2,44 m.
Målt takhøyde kjeller: Varierende, målt 2,03 m.

Boligens/  boenhetens totale bruksareal inkluderer gulvarealet for innvendige vegger.

Areal ved lav himlingshøyde (ALH):
Loft, 36 m². 

Åpent areal (TBA):
1 etg. Terrasse 22 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1755.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en eiet tomt på ca. 1 755,9 m². Tomten er opparbeidet med plen og  
beplantning, samt hellelagt gårdsplass som gir et pent og praktisk uteområde.

Adkomst skjer via offentlig vei gjennom privat adkomst.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett via private stikkledninger.  
Selger opplyser at nye stikkledninger for vann og avløp er lagt.

Terrenget rundt huset er opparbeidet, men rapporten bemerker at byggegrunnen ikke  
er undersøkt. Videre er det notert at drenering er fra byggeår (1953) og sannsynligvis  
har passert forventet levetid. 
 
Tomtestørrelse/   ‑areal på ca. 1755 m2 er hentet fra matrikkelutskrift (basert på  
oppmåling i digitalt kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse  
(med tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og  
grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   
eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Det foreligger kart‑ og oppmålingsforretning over eiendommen fra 1953, denne viser et  
areal på 1958 m2, derav gategrunn 184 m2.

Beliggenhet
H. B. Falks gate 7 ligger sentralt i Gjøvik, i et etablert og rolig boligområde bestående  
hovedsakelig av eneboliger og mindre borettslag. Beliggenheten gir kort vei til sentrum  
med butikker, kafeer, servicetilbud og kulturtilbud, samtidig som man har et skjermet  
bomiljø. Området har gode kollektivforbindelser, med flere bussholdeplasser i  
gangavstand som gir enkel tilgang til resten av byen og nærliggende områder. I tillegg  
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er det kort vei til skoler, barnehager og rekreasjonsmuligheter.
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
Se forutsetninger i rapporten angående arealregler.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, målt 2,44 m.
Målt takhøyde kjeller: Varierende, målt 2,03 m.

Boligens/boenhetens totale bruksareal inkluderer gulvarealet for innvendige vegger.

Areal ved lav himlingshøyde (ALH):
Lo昀琀, 36 m². 

Åpent areal (TBA):
1 etg. Terrasse 22 m².

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Garasje
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 31 31

SUM 31
SUM BRA 31

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Garasje

Kommentar
Vær oppmerksom på at det er forskjeller på regelverket rundt ny og gammel arealstandard, se derfor på arealopps琀椀llingene hver for seg.
Se forutsetninger i rapporten angående arealregler.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 120 70
Garasje 0 31

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig S-rom:

Kjeller, Teknisk rom 11 m². 
Kjellerbod 14 m². 
Kjellerbod 6 m². 
Kjellerbod 4 m². 
Kjellerbod 20 m². 
Kjellerbod 5 m². 
Kjellerbod 10 m². 

Garasje S-rom:
Garasje 31 m². 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.7.2025 Trond Vangen Taks琀椀ngeniør

Nøkkelbefaring Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3407 GJØVIK

gnr.
63

bnr.
323

Areal
1755.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
H. B. Falks gate 7 

Kommentar
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Hjemmelshaver
Furseth Per Eivind, Aas Unni

fnr.
0

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Eiendommen har 琀椀lgang 琀椀l o昀昀entlig vei gjennom privat adkomst.

Adkomstvei

Kartgrunnlag og informasjonsgrunnlag vedrørende regulerings-, areal- og kommuneplaner er innhentet fra States Kartverk og NIBIO.
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Tinglyste/andre forhold

Kommuneplanens arealdel 2020-2032.
Tomtegrenser merket: Middels Nøyak琀椀g 11-30.

Kommuneplan

Eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 13.08.2025 Eiers egenerklæring er gjennomlest. Gjennomgå琀琀 Nei

Energia琀琀est 22.07.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Dokumentasjon våtrom  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Dokumentasjon på 
håndverkstjenester  Ikke 

gjennomgå琀琀 Nei

Festekontrakt  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Taks琀椀ngeniørens 
arealskisse fra befaring 22.07.2025 Arealskisse ligger lagret i Teams hos 

KonturTakst. Gjennomgå琀琀 Nei

Statens kartverk og 
eiendomsverdi.no 22.07.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Samsvarserklæringer på 
elektrisk anlegg. 22.07.2025 Ligger i sikringsskap. Gjennomgå琀琀 Nei

Tidligere 
takst/prospekt/leveranse
beskrivelse

 Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Byggegodkjente tegninger 12.05.1960  Gjennomgå琀琀 Nei

Ferdiga琀琀est/midler琀椀dig 
bruks琀椀llatelse  Ikke 

gjennomgå琀琀 Nei

Bruksre琀紀gheter  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Situasjonskart 22.07.2025  Gjennomgå琀琀 Nei
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